
12.373 Hérémence–Les Collons–Thyon 2000 (Ski-Bus Navette des Collons)

Hérémence
Les Masses, télésiège
Les Masses, centre
Les Masses, Chémô
Les Masses, La Brecca
Les Masses, Darbelenne
Les Collons, Trabanta
Les Collons, Le Grenier
Les Collons, Office Tourisme
Les Collons, La Croisée
Les Collons, L'Ours
Les Collons, Sporting
Les Collons, L'Ours
Les Collons, La Croisée
Les Collons, Cambuse
Thyon 2000 Æ
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Les Masses, Darbelenne
Les Collons, Trabanta
Les Collons, Le Grenier
Les Collons, Office Tourisme
Les Collons, La Croisée
Les Collons, L'Ours
Les Collons, Sporting
Les Collons, L'Ours
Les Collons, La Croisée
Les Collons, Cambuse
Thyon 2000 Æ

3014
3114
3214
3314
3414
3514
3614
3814
4014
5514

7321
6A

"+

"+

3015
3115
3215
3315
3415
3515

7323
6A

"+

"+

5015
5115
5215
5315
5415
5515

7325
6A

"+

"+

1016
1116
1216
1316
1416
1516

7327
6A

"+

"+

3016
3116
3216
3316
3416
3516

7329
6A

"+

"+

5016
5116
5216
5316
5416
5516
5616
5816
0017
1517

7331
6A

"+

"+

Thyon 2000
Les Collons, Cambuse
Les Collons, La Croisée
Les Collons, L'Ours
Les Collons, Sporting
Les Collons, L'Ours
Les Collons, La Croisée
Les Collons, Office Tourisme
Les Collons, Le Grenier
Les Collons, Trabanta
Les Masses, Darbelenne
Les Masses, La Brecca
Les Masses, Chémô
Les Masses, centre
Les Masses, télésiège
Hérémence Æ

Ä
558

049

059
069
109

7302
6A

"+

"+

209
219
229
239
249
309

7304
6A

"+

"+

409
419
429
439
449
509

7306
6A

"+

"+

0010
0110
0210
0310
0410
1010

7308
6A

"+

"+

2010
2110
2210
2310
2410
3010

7310
6A

"+

"+

4010
4110
4210
4310
4410
5010

7312
6A

",

",

0011
0111
0211
0311
0411
1011

7314
6A

",

",

5511
0512
0712
0812
1512
1612
1712
1812
1912
2012

7316
6A

"+

"+

0013
1013
1213
1313
2013
2113
2213
2313
2413
3013

7318
6A

",

",
"+

"+

Thyon 2000
Les Collons, Cambuse
Les Collons, La Croisée
Les Collons, L'Ours
Les Collons, Sporting
Les Collons, L'Ours
Les Collons, La Croisée
Les Collons, Office Tourisme
Les Collons, Le Grenier
Les Collons, Trabanta
Les Masses, Darbelenne
Les Masses, La Brecca
Les Masses, Chémô
Les Masses, centre
Les Masses, télésiège
Hérémence Æ

0014
1014
1214
1314
2014
2114
2214
2314
2414
3014

7320
6A

"+

"+

0015
1015
1215
1315
2015
2115
2215
2315
2415
3015

7322
6A

"+

"+

4015
4115
4215
4315
4415
5015

7324
6A

"+

"+

0016
0116
0216
0316
0416
1016

7326
6A

"+

"+

2016
2116
2216
2316
2416
3016

7328
6A

"+

"+

4016
4116
4216
4316
4416
5016

7330
6A

"+

"+

1517

2917

3017
3117
3217
3517
3717
3817
4017
4117
5017

7332
6A

"+

"+

ãAccessible aux fauteuils roulants
sur réservation (24h)
â  027 322 71 72

TSD, 1950 Sion
â  027 322 71 72
Fax 027 322 18 01
www.theytaz-excursions.ch
info@theytaz-excursions.ch

"+ 22 déc–22 avr
", 22 déc–5 jan, 16 fév–10 mars
6A Ces dates peuvent varier en

fonction de l'ouverture des
remontées mécaniques !
Renseignements sur le site
www.theytaz-excursions.ch ou
+41 (0) 27 282 57 13

6B Informations +41 27 282 57 13
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